Ni\PO
T<»pcndo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112850

Asiento N" 1859 Code commitment N'

Fecha: 24/05/2022

430

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta CtG No 01210010

A LA ORDEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
Nota Débito N°0

USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Pago por la liquid.del iiíforme de la solic.de

autoriz.para cuitiplim. de servio. Instituc. No . 021-DOP / del 18-04-2022, por
trasladarse a la parro.Santa Rosa-Cantón Chaco, a realizar el lastrado y